
Zarządzenie Nr 112/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 28 września 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 52 874 zł

-Dz. 751 ,rozdz. 75108 §2010 4 499 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 2030 43 875 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 4 500 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 52 874 zł
-Dz. 751 , rozdz. 75108 §4210 4 499 zł

z przeznaczeniem na przygotowanie wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4300 43 875 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników

-Dz. 852, rozdz. 85219 §4010 4 500 zł
z przeznaczeniem na wypłatę comiesięcznego dodatku do wynagro-
dzenia pracowników socjalnych

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 27 355 326 zł

w tym : zadania zlecone 3 175 537 zł
2. Wydatki 30 034 726 zł

w tym : zadania zlecone 3 175 537 zł
3. Deficyt w wysokości 2 679 400 zł

który zostanie pokryty kredytem

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


